
2023-2024 ジュニア競技会第４戦（えぼしスキー場）　SL競技  開催 女子
730

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 小原 瑠香 川崎小学校 6年 14.65 1 ' 32.52 0.00 
2 明野 由彩 虹の丘小学校 6年 8.26 1 ' 34.81 18.07 
3 安部 百香 上杉山通小学校 4年 144.55 1 ' 41.62 71.80 
4 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校5年 1 ' 43.88 89.63 
5 尾本 美織 船迫小学校 4年 128.77 1 ' 45.30 100.84 
6 鎌田 彩加 七北田小学校 5年 66.60 1 ' 49.27 132.16 
7 佐藤 千桜 桂小学校 4年 1 ' 52.61 158.51 
8 下山 倫樹 蒲町小学校 4年 198.43 1 ' 53.41 164.83 
9 遊佐 優月 古川第二小学校 3年 1 ' 57.29 195.44 
10 谷元 悠愛 荒町小学校 6年 2 ' 00.76 222.82 
11 嶺岸 春乃 市名坂小学校 4年 2 ' 02.65 237.73 
12 庄子 苺果 宮城野小学校 4年 436.59 2 ' 14.41 330.52 

DS 1st 髙橋 佳愛 寺岡小学校 4年
DQ 1st 土井 望生 小野小学校 6年 0.23
DQ 1st 庄司 栞理 根白石小学校 5年 0.00

ペナルティー計算
Max Point      185 

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 小原 瑠香 川崎小学校 6年 14.65 2 14.65 0.00 
2 明野 由彩 虹の丘小学校 6年 8.26 1 8.26 18.07 
3 安部 百香 上杉山通小学校 4年 144.55 5 144.55 71.80 
4 遊馬 美羽 さいたま市立上木崎小学校5年
5 尾本 美織 船迫小学校 4年 128.77 4 128.77 100.84 
6 鎌田 彩加 七北田小学校 5年 66.60 3 66.60 132.16 
7 佐藤 千桜 桂小学校 4年
8 下山 倫樹 蒲町小学校 4年 198.43 6
9 遊佐 優月 古川第二小学校 3年
10 谷元 悠愛 荒町小学校 6年

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

DQ 1st 庄司 栞理 根白石小学校 5年 0.00 
DQ 1st 土井 望生 小野小学校 6年 0.23 

2 明野 由彩 虹の丘小学校 6年 8.26 
1 小原 瑠香 川崎小学校 6年 14.65 
6 鎌田 彩加 七北田小学校 5年 66.60 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 89.74 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  362.83 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 322.87 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 12.97

四捨五入 12.97
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 45

3月2日
 F値=　 

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ



2023-2024 ジュニア競技会第４戦（えぼしスキー場）　SL競技  開催 男子
 F値=　 730

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 尾本　響 船迫小学校 6年 52.27 1 ' 31.11 0.00 
2 髙橋 星向 山王小学校 6年 92.37 1 ' 43.47 99.03 
3 千葉 健太郎 稲井小学校 5年 1 ' 49.49 147.27 
4 阿部 湊太 下増田小学校 3年 1 ' 49.56 147.83 
5 明野 倖大 虹の丘小学校 3年 1 ' 55.22 193.18 
6 勝呂　剛 成田小学校 5年 204.83 1 ' 56.32 201.99 
7 吉田　翼 白石第一小学校 5年 232.95 1 ' 56.44 202.95 
8 菅原 穂人 福島大学附属小学校 4年 2 ' 19.15 384.91 

DF 1st 松本 岳久 大平小学校 5年 180.66 
DF 1st 佐々木アレックス 相互台小学校 4年 0.00 
DQ 1st 笹本 龍之介 住吉台小学校 5年 91.08 
DQ 1st 阿部 煌己 下増田小学校 4年 17.63 
DQ 1st 佐藤 秀祐 桂小学校 4年
DQ 1st 牛木 瑛士 台原小学校 3年
DQ 1st 遊馬 大翔 さいたま市立上木崎小学校3年

ペナルティー計算
Max Point      185 

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ  上位５ ﾚｰｽP

1 尾本　響 船迫小学校 6年 52.27 1 52.27 0.00 
2 髙橋 星向 山王小学校 6年 92.37 2 92.37 99.03 
3 千葉 健太郎 稲井小学校 5年 185.00 147.27 
4 阿部 湊太 下増田小学校 3年
5 明野 倖大 虹の丘小学校 3年
6 勝呂　剛 成田小学校 5年 204.83 3 185.00 201.99 
7 吉田　翼 白石第一小学校 5年 232.95 4 185.00 202.95 
8 菅原 穂人 福島大学附属小学校 4年

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

DF 1st 佐々木アレックス 相互台小学校 4年 0.00 
DQ 1st 阿部 煌己 下増田小学校 4年 17.63 

1 尾本　響 船迫小学校 6年 52.27 
DQ 1st 笹本 龍之介 住吉台小学校 5年 91.08 

2 髙橋 星向 山王小学校 6年 92.37 

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 253.35 

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A)  699.64 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 651.24 

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 30.175 

四捨五入 30.18 
ミニマムペナルティー 45.00 

適用ペナルティ 45.00 

3月2日

所　　属 2本合計ﾀｲﾑ


